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II Commissione permanente

Il Presidente

Prot. n. 

Perugia, 17 giugno 2020

Al Presidente 
della Comunanza Agraria di Castelluccio
Roberto Pasqua
E-mail: comunanze.norcia@libero.it
PEC: comunanze.norcia@pec.it 

Al Sindaco del Comune di Norcia
Nicola Alemanno
PEC:comune.norcia@postacert.umbria.i  t   

Al Consigliere comunale del Comune di Norcia 
Antonio Duca
E-mail: aduca@agenziaforestaleregionale.umbria.it
PEC. antonioduca.afor@legalmail.it 

Al Rappresentante degli agricoltori di Castelluccio
Gianni Coccia
E-mail: cocciagia@gmail.com

All’Arch. Andrea Pochini
Responsabile progetto aree di sosta a Castelluccio
E-mail: arch.pochini@sudiopochini.it  

Ai Rappresentanti dell’Associazione di categoria 
Confagricoltura Umbria
E-mail: umbria@confagricoltura.it
E-mail: stefano.mosconi@confagricolturaumbria.it 
E-mail: ccasagrande@confagricolturaumbria.it 
E-mail: fabio.rossi@confagricolturaumbria.it
E-mail: paolo.alunnorossetti@confagricolturaumbria.it 
E-mail: igorcruciani@gmail.com 

Ai Rappresentanti dell’Associazione di categoria 
Coldiretti
Carlo Biondini (Area Perugia)
E-mail: carlo.biondini@coldiretti.it
Daniela Benedetti (Area Norcia/Cascia)
E-mail: daniela.benedetti@coldiretti.it
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II Commissione permanente

Il Presidente

All'  Amministratore  Unico  dell'  Agenzia  Forestale
Regionale 
Manuel Maraghelli
Email:
mmaraghelli  @  agenziaforestalergionale.umbria.it  
PEC: agenziaregionaleforestaleumbra@legalmail.i  t   

Al  Direttore  Governo  del  territorio,  Ambiente,
Protezione Civile della Regione
Dr. Stefano Nodessi Proietti
E-mail: stefano.nodessi@gmail.com

LORO SEDE

OGGETTO: Analisi  delle  problematiche  riscontrate  dalla  Comunanza  Agraria  di
Castelluccio, relative alle istanze del territorio:

1) Realizzazione di strutture rurali per il ricovero degli animali e rimessa
attrezzi per gli agricoltori della frazione;

2) Soluzione per aree di sosta a ridosso del borgo di Castelluccio;

3) Problematiche dopo il sisma riguardanti gli abbeveratoi idrici di acqua
potabile per la frazione e per abbeverare le greggi;

4) Assicurare un Punto di Primo Soccorso in Estate durante la fioritura.

Si comunica che la II Commissione consiliare permanente ha deciso di effettuare
un’audizione  in merito al  tema in epigrafe indicato, alla  quale le  SS.VV. sono invitate a
partecipare, per il giorno

VENERDI’ 19 GIUGNO 2020 – ore 10,30

 presso i locali del Deltaplano della Comunanza Agraria di Castelluccio del Comune
di Norcia.

Si informa, inoltre, che entro il 19 giugno 2020, è possibile far pervenire agli indirizzi
mail  della  II  Commissione  Consiliare  permanente  di  seguito  indicati,  contributi  e
osservazioni  in  forma  sintetica,  che  saranno  oggetto  di  valutazione  da  parte  della
Commissione stessa:

e-mail: comm2@alumbria.it

valerio.mancini@alumbria.it

Certo della Vostra presenza e del Vostro contributo colgo l'occasione per salutare
cordialmente.

IL PRESIDENTE

Valerio Mancini
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